ONIX LTZ 12,00 Mês 3.995,81 3.500,00 42.000,00

2 Locação  de  Veiculo  Leve
(administrativo 2)

CHEVROLET
ONIX LTZ 12,00 Mês 3.995,81 3.500,00 42.000,00

VALOR TOTAL 84.000,00

Homologado para LOCSERVICE EMPREENDIMENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
36.755.810/0001-03, pelo melhor valor de R$ 84.000,00  (oitenta e quatro mil reais), em 
24/02/2025.

35.829.669/0001-75 - FURTADO SOUZA TRANSPORTE EIRELI

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

3 Locação  de  veiculo  utilitário  -
Caminhonete CHEVROLET 12,00 Mês 8.770,12 8.000,00 96.000,00

VALOR TOTAL 96.000,00

Homologado para FURTADO SOUZA TRANSPORTE EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 
35.829.669/0001-75, pelo melhor valor de R$ 96.000,00  (noventa e seis mil reais), em 
24/02/2025.

assinado eletronicamente
Evandro De Lima Souza

ORDENADOR(A) DE DESPESAS